

CSK Holding 2015 ApS

Jomfruens Kvarter 8, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 19 64 87

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2025.

Carsten Skovbjerg
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSK Holding 2015 ApS Jomfruens Kvarter 8 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 19 64 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Skovbjerg, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Kapitalinteresse	Elite IT ApS, Esbjerg

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden for for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.475.027 kr. mod 2.259.443 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Andre eksterne omkostninger	-24.162	-8.979
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-54.180	-54.180
Driftsresultat	-78.342	-63.159
Indtægter af kapitalinteresser	1.566.781	2.296.593
Andre finansielle indtægter	84.108	26.009
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97.520	0
Resultat før skat	1.475.027	2.259.443
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.475.027	2.259.443
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.939.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	933.219	296.593
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	41.808	0
Disponeret fra overført resultat	0	-976.950
Disponeret i alt	1.475.027	2.259.443

Balance 30. juni
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	54.183	108.363
Immaterielle anlægsaktiver i alt	54.183	108.363
Kapitalinteresser	680.466	1.613.685
Finansielle anlægsaktiver i alt	680.466	1.613.685
Anlægsaktiver i alt	734.649	1.722.048
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.485	0
Tilgodehavender i alt	18.485	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.396.168	0
Værdipapirer i alt	2.396.168	0
Likvide beholdninger	143.547	95.775
Omsætningsaktiver i alt	2.558.200	95.775
Aktiver i alt	3.292.849	1.817.823

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.546.903	1.613.684
Overført resultat	202.196	160.389
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.289.099</u>	<u>1.814.073</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	3.750
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Passiver i alt	<u>3.292.849</u>	<u>1.817.823</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	1.613.684	160.389	0	1.814.073
Resultatandel	0	933.219	41.808	500.000	1.475.027
	40.000	2.546.903	202.197	500.000	3.289.100

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>97.520</u>	<u>0</u>
	<u>97.520</u>	<u>0</u>
